
2a Giornata Attività di categoria  PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 1
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 14/12/2025 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
2 FINCO CATERINA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 05:39.00
3 DEGANI BIANCA LUCIA 2013 TEAM VERONA SSD 05:37.70
4 CURTARELLO AMANDA 2009 TEAM VERONA SSD 05:14.13
5 MAMALIGA CLEOPATRA 2013 TEAM VERONA SSD 05:14.60
6 NORBERTI GIADA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:38.00
7 SCALABRIN INES 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:40.70

Serie n° 3 di 4
1 BRENTONEGO EMMA 2013 TEAM VERONA SSD 05:10.45
2 FERRANTE AURORA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 05:06.64
3 REDI GINEVRA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 05:02.60
4 ZADRA DANIELA 2010 TEAM VERONA SSD 04:55.66
5 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 TEAM VERONA SSD 04:56.74
6 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:04.75
7 TERAZZAN ASIA 2012 TEAM VERONA SSD 05:09.00

Serie n° 2 di 4
1 CALIARI MARTINA 2010 TEAM VERONA SSD 04:48.18
2 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:45.00
3 CAPPELLETTI MARIA 2011 TEAM VERONA SSD 04:41.78
4 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:38.69
5 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:41.47
6 PAGGI CAMILLA 2011 TEAM VERONA SSD 04:44.03
7 IORIO MARIA SOFIA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 04:45.00
8 D'ASCANIO LAURA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:48.47

Serie n° 1 di 4
1 MOROSIN ALESSIA 2011 TEAM VERONA SSD 04:36.66
2 NOARO ELISA 2008 TEAM VERONA SSD 04:25.56
3 BASSI GIORGIA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 04:22.57
4 CONTI CARLOTTA 2009 TEAM VERONA SSD 04:21.01
5 ROMARE MELISSA 2009 TEAM VERONA SSD 04:21.49
6 SIBILATO CATERINA 2011 TEAM VERONA SSD 04:25.56
7 MAROGNA ARIANNA 2008 TEAM VERONA SSD 04:26.53
8 COBELLO GIORGIA 2010 TEAM VERONA SSD 04:36.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria  PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 2
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 15:27

Serie n° 3 di 3
2 RIGHETTI FILIPPO 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 05:35.78
3 TOSONI MATTIA 2012 TEAM VERONA SSD 05:05.50
4 CALDOGNETTO MARCO 2012 TEAM VERONA SSD 04:56.40
5 SPERI FRANCESCO 2012 TEAM VERONA SSD 05:03.30
6 MARTINI FILIPPO 2011 TEAM VERONA SSD 05:34.78
7 CASARA FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO SSD ARL 05:35.78

Serie n° 2 di 3
1 BOFFO FEDERICO 2010 TEAM VERONA SSD 04:54.22
2 OPPEDISANO FILIPPO 2010 TEAM VERONA SSD 04:36.53
3 FERRONI LEONARDO 2011 TEAM VERONA SSD 04:32.83
4 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:30.57
5 MARTIN RUBEN GIORDANO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:32.48
6 ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO 2012 TEAM VERONA SSD 04:36.30
7 ZARANTONELLO LIAM 2011 TEAM VERONA SSD 04:38.95

Serie n° 1 di 3
1 RIGON FEDERICO GIUSEPPE 2011 TEAM VERONA SSD 04:26.91
2 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:23.05
3 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:10.50
4 SBALCHIERO TOMMASO 2007 TEAM VERONA SSD 04:07.08
5 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 TEAM VERONA SSD 04:08.76
6 ALLORO AMEDEO 2009 TEAM VERONA SSD 04:20.16
7 BORTOLAMEI CARLO 2011 TEAM VERONA SSD 04:23.33
8 BOLDRINI ANDREA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:27.72

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria  PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 3
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 15:44

Serie n° 4 di 4
1 ZAMPIERI MARGHERITA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:54.43
2 SINI MATILDE 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:43.10
3 ADAMI DALLA VAL SOFIA 2013 TEAM VERONA SSD 01:39.59
4 SAVIOLI DILETTA 2013 TEAM VERONA SSD 01:37.20
5 CEBAN VICTORIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:37.28
6 MANGIONE RACHELE 2013 TEAM VERONA SSD 01:41.83
7 CAULA ANNA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:53.43
8 RIGHETTI ANITA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:54.43

Serie n° 3 di 4
1 VACCARO GLORIA 2011 TEAM VERONA SSD 01:32.51
2 DAL CERO GAIA 2012 TEAM VERONA SSD 01:32.36
3 GARDINI CAMILLA 2013 TEAM VERONA SSD 01:30.13
4 PASQUALIN BEATRICE 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:28.80
5 PIEROPAN AURORA 2010 TEAM VERONA SSD 01:29.82
6 GAMBIRASI LISA 2012 TEAM VERONA SSD 01:30.78
7 PARISOTTO LAURA 2011 TEAM VERONA SSD 01:32.43
8 MARCHI CARLOTTA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:34.70

Serie n° 2 di 4
1 COLALTO MATILDE 2013 TEAM VERONA SSD 01:28.01
2 POZZATO GIULIA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:26.68
3 DALLA RIVA VITTORIA 2011 TEAM VERONA SSD 01:24.09
4 CASARO VALENTINA 2007 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:23.00
5 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:24.08
6 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:24.55
7 NARDI VIOLA 2013 TEAM VERONA SSD 01:26.85
8 ZOGNO CECILIA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:28.79

Serie n° 1 di 4
1 PELA' IRENE 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:22.00
2 PARODI LETIZIA 2011 TEAM VERONA SSD 01:19.72
3 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:17.05
4 PARODI LUDOVICA 2007 TEAM VERONA SSD 01:12.19
5 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:15.54
6 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:18.96
7 PESSINA GIADA 2007 TEAM VERONA SSD 01:21.78
8 PETROVIC MILA 2010 S.C.V. S.R.L. SSD 01:22.74

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria  PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 4
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 15:54

Serie n° 2 di 2
1 CUSINATO MICHELE 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:33.57
2 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:12.13
3 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:11.70
4 CRIVELLARI EDOARDO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:10.75
5 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 TEAM VERONA SSD 01:11.06
6 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:11.87
7 GRARI KEVIN NADAL 2012 TEAM VERONA SSD 01:32.57

Serie n° 1 di 2
1 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:10.26
2 BASTIANELLO SAMUEL 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:08.64
3 PADRINI BRIAN 2009 TEAM VERONA SSD 01:06.91
4 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:05.43
5 ZERLOTTO KEVIN 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:05.85
6 BASCHIROTTO DIEGO 2007 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:08.60
7 SCAPIN MATTIA 2010 TEAM VERONA SSD 01:10.04

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria  PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 5
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 15:59

Serie n° 2 di 2
3 SCOLARI MARGHERITA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:55.77
4 ROMANIN ADELE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:42.52
5 GONZO ISABELLA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:51.72
6 SCAPIN LINDA 2012 TEAM VERONA SSD 02:56.77

Serie n° 1 di 2
2 TRICHIES ANGELICA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:28.27
3 CHINI MATILDE 2008 TEAM VERONA SSD 02:23.02
4 ZADRA ELISA 2008 TEAM VERONA SSD 02:14.40
5 DAL SASSO ALICE 2006 TEAM VERONA SSD 02:15.93
6 ZANINI ARIANNA 2010 TEAM VERONA SSD 02:25.02

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria  PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 6
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 16:09

Serie n° 1 di 1
2 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:36.60
3 TOMMASI ANDREA 2010 TEAM VERONA SSD 02:31.35
4 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:14.34
5 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:23.86
6 APOLLONI DEMETRIO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:35.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria  PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 7
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
1 RUFFINI CECILIA 2013 TEAM VERONA SSD 03:07.10
2 NORBERTI GIADA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:59.70
3 D'ASCANIO LAURA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:41.29
4 DANI LINDA 2013 TEAM VERONA SSD 02:39.84
5 LANTE ALICE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:40.82
6 FREDA DILETTA MARIA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:52.60
7 MAMALIGA CLEOPATRA 2013 TEAM VERONA SSD 03:06.10

Serie n° 1 di 2
1 SCARSETTO EMMA 2011 TEAM VERONA SSD 02:32.00
2 DREZZA GIORGIA 2010 TEAM VERONA SSD 02:30.19
3 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:26.59
4 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:22.51
5 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:25.14
6 RIZZA NOEMI 2010 TEAM VERONA SSD 02:29.54
7 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:31.91

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria  PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 8
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 16:25

Serie n° 1 di 1
1 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:27.00
2 DA ROLD SEBASTIANO 2011 TEAM VERONA SSD 02:22.04
3 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:17.99
4 AGOSTINELLO LUCA 2008 TEAM VERONA SSD 02:07.55
5 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:08.04
6 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:20.00
7 TEBALDI FRANCESCO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:26.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria  PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 9
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 14/12/2025 ore 16:31

Serie n° 12 di 12
2 DONADELLO CHIARA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:32.33
3 ALBERTOSI SOFIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:32.33
4 BATTISTELLA BENEDETTA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:30.00
5 MARCHESE ARIANNA 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:31.33
6 RIGHETTI ANITA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:32.33

Serie n° 11 di 12
2 ACCORDINI ISABEL 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:28.00
3 ZAMPIERI MARGHERITA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:24.00
4 RANIERO MATILDE 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:20.00
5 ADAMI DALLA VAL SOFIA 2013 TEAM VERONA SSD 01:23.54
6 ZERLOTTO IRENE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:28.00

Serie n° 10 di 12
1 FARINATI ANNA 2012 S.C.V. S.R.L. SSD 01:19.30
2 TURATA GRETA 2013 TEAM VERONA SSD 01:16.86
3 MOSELE AMBRA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:16.27
4 CEBAN VICTORIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:15.30
5 MANGIONE RACHELE 2013 TEAM VERONA SSD 01:15.50
6 SHUTA ISABEL 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:16.40
7 SAVIOLI DILETTA 2013 TEAM VERONA SSD 01:18.10
8 CAULA ANNA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:19.63

Serie n° 9 di 12
1 MARCHI GAIA 2013 TEAM VERONA SSD 01:15.17
2 BIANCONI SOFIA 2011 TEAM VERONA SSD 01:13.45
3 FINCO CATERINA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:13.00
4 NARDI VIOLA 2013 TEAM VERONA SSD 01:12.92
5 TECCHIO STELLA 2013 TEAM VERONA SSD 01:13.00
6 BRAGGIO JESSICA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:13.10
7 FERRARI STELLA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:13.82
8 COLALTO MATILDE 2013 TEAM VERONA SSD 01:15.18

Serie n° 8 di 12
1 MARCHI CARLOTTA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:12.60
2 LUCCHIARI GINEVRA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:12.40
3 FREDA DILETTA MARIA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:11.21
4 ZOGNO CECILIA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:11.16
5 PARISOTTO LAURA 2011 TEAM VERONA SSD 01:11.18
6 VACCARO GLORIA 2011 TEAM VERONA SSD 01:12.21
7 LONGHINI ALESSIA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:12.57
8 LONGHINI ANNA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:12.80

Serie n° 7 di 12
1 DEGANI BIANCA LUCIA 2013 TEAM VERONA SSD 01:10.97
2 DAL CERO GAIA 2012 TEAM VERONA SSD 01:10.71
3 PIANA MADDALENA 2001 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:10.12
4 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:09.73
5 BUTTURINI AGNESE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:09.97
6 MARTINICA CATERINA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:10.62
7 LATTUCA FRANCESCA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:10.85
8 CASARO VALENTINA 2007 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:11.00

(segue Serie n° 6 di 12 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria  PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 10
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 12

1 PIEROPAN AURORA 2010 TEAM VERONA SSD 01:08.90
2 LANTE ALICE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:07.69
3 MARITAN ADELE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:07.47
4 FERRANTE AURORA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:07.36
5 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:07.43
6 FAEDO MARGHERITA 2011 TEAM VERONA SSD 01:07.64
7 MAZZIER MARTINA 2012 TEAM VERONA SSD 01:08.21
8 ROSSATO ZOE 2011 S.C.V. S.R.L. SSD 01:09.40

Serie n° 5 di 12
1 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:07.02
2 POLI SOFIA 2011 TEAM VERONA SSD 01:06.82
3 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:06.50
4 MININI GAIA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:06.11
5 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:06.37
6 DALLA RIVA VITTORIA 2011 TEAM VERONA SSD 01:06.62
7 RIGONI MARIA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:07.00
8 ZENATO GIORGIA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:07.23

Serie n° 4 di 12
1 MOLINAROLI CELESTE 2012 TEAM VERONA SSD 01:05.47
2 PETROVIC MILA 2010 S.C.V. S.R.L. SSD 01:05.33
3 PANGRAZIO FLORA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:04.78
4 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:04.50
5 MARCAZZAN RACHELE 2010 TEAM VERONA SSD 01:04.65
6 MARIN AGATA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:05.00
7 TERAZZAN ASIA 2012 TEAM VERONA SSD 01:05.46
8 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:05.52

Serie n° 3 di 12
1 PESSINA GIADA 2007 TEAM VERONA SSD 01:02.74
2 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:02.08
3 REDI GINEVRA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:01.91
4 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 TEAM VERONA SSD 01:01.20
5 NOARO LARA 2011 TEAM VERONA SSD 01:01.43
6 IORIO MARIA SOFIA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:02.05
7 BISOGNIN SARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:02.74
8 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:03.94

Serie n° 2 di 12
1 FLORIO ANGELA 2011 TEAM VERONA SSD 01:00.04
2 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:59.23
3 ROTUNNO CHIARA 2009 TEAM VERONA SSD 00:58.80
4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:58.20
5 ROMARE MELISSA 2009 TEAM VERONA SSD 00:58.35
6 CURTI ELENA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:59.00
7 BENETTI SOFIA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:59.57
8 GARALIN EMMA 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:01.02

Serie n° 1 di 12
1 SCARPA MARGHERITA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:57.55
2 PIETRAROSSA EMANUELA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:57.19
3 TREVISAN EVITA 2008 TEAM VERONA SSD 00:56.68
4 BRUTTI SOFIA 2009 TEAM VERONA SSD 00:56.30
5 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:56.61
6 CAGNONI LAVINIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:56.76
7 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:57.47
8 CAVALER MICOL 2009 TEAM VERONA SSD 00:57.67

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria  PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 11
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 16:53

Serie n° 7 di 7
2 ARIETTI THOMAS 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:18.10
3 QUEBOLI RICCARDO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:17.60
4 VENCO GIOSUE' 2012 TEAM VERONA SSD 01:10.70
5 GRARI KEVIN NADAL 2012 TEAM VERONA SSD 01:13.30
6 COZZA MATTIA 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:17.60
7 RIGHETTI NICOLA 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:19.10

Serie n° 6 di 7
2 CALDANA LUCA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:09.80
3 SALMASO DAVIDE 2012 TEAM VERONA SSD 01:08.50
4 ROSA LEONARDO 2012 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:07.00
5 BORTOLI GIOVANNI 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:08.28
6 PAVONI GIULIO 2012 TEAM VERONA SSD 01:08.73
7 MARTINI FILIPPO 2011 TEAM VERONA SSD 01:10.28

Serie n° 5 di 7
1 MONTORSI VALERIO 2011 TEAM VERONA SSD 01:04.63
2 BARBIERI MATTEO 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:03.82
3 PIANA EMMANUELE 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:02.73
4 FIEGL CARLO 2012 TEAM VERONA SSD 01:02.42
5 CASARO ALESSANDRO 2010 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:02.42
6 SCAPIN MARCO 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:03.02
7 ROVERSI ZENO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:04.34
8 CALDOGNETTO MARCO 2012 TEAM VERONA SSD 01:05.70

Serie n° 4 di 7
1 TOMMASI ANDREA 2010 TEAM VERONA SSD 01:01.33
2 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.50
3 TOSONI MATTIA 2012 TEAM VERONA SSD 01:00.05
4 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.86
5 TEBALDI FRANCESCO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:59.38
6 DOS SANTOS LAI ACHILLE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:00.14
7 PAIUSCO MATTEO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.63
8 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:01.79

Serie n° 3 di 7
1 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.37
2 MASSIGNAN GIULIO 2009 TEAM VERONA SSD 00:58.14
3 FASOLI SAMUELE 2009 TEAM VERONA SSD 00:57.71
4 BOLDRINI ANDREA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:57.18
5 MARTIN RUBEN GIORDANO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:57.31
6 MANGIONE RICCARDO 2010 TEAM VERONA SSD 00:57.89
7 GASPARINI DANIELE 2009 TEAM VERONA SSD 00:58.35
8 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.60

Serie n° 2 di 7
1 GRANZIERO PIETRO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:56.29
2 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:56.10
3 ALLORO AMEDEO 2009 TEAM VERONA SSD 00:55.93
4 MONTRESOR MATTEO 2009 TEAM VERONA SSD 00:55.27
5 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:55.65
6 BASCHIROTTO DIEGO 2007 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:56.08
7 ANDOLFO ANDREA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:56.17
8 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:56.69

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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2a Giornata Attività di categoria  PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 12
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 TEAM VERONA SSD 00:54.03
2 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 TEAM VERONA SSD 00:53.04
3 MUNEROTTO MATTEO 2004 CN UISP - BOLOGNA 00:51.70
4 CHIARIONI MASSIMO 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:50.01
5 BELLUCO JACOPO 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:51.63
6 SBALCHIERO TOMMASO 2007 TEAM VERONA SSD 00:51.90
7 CARLASSARA ANDREA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:53.13
8 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:54.61
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2a Giornata Attività di categoria  PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 13
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 17:05

Serie n° 5 di 5
1 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:55.90
2 CASTALDO ELEONORA ROSALIA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:44.00
3 MAZZIER MARTINA 2012 TEAM VERONA SSD 00:40.20
4 BUTTURINI AGNESE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:38.96
5 BATTISTELLA BENEDETTA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:40.00
6 GARDINI CAMILLA 2013 TEAM VERONA SSD 00:42.10
7 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:49.00

Serie n° 4 di 5
1 LONGHINI ANNA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:37.20
2 ROSSATO ZOE 2011 S.C.V. S.R.L. SSD 00:37.00
3 MAZZOLI ROSA 2009 S.C.V. S.R.L. SSD 00:36.27
4 LUCCHIARI GINEVRA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:36.00
5 PAGGI GRETA 2008 TEAM VERONA SSD 00:36.23
6 MARTINICA CATERINA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:37.00
7 MOSELE AMBRA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:37.18
8 MININI GAIA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:37.61

Serie n° 3 di 5
1 PIANA MADDALENA 2001 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:34.75
2 MOLINAROLI CELESTE 2012 TEAM VERONA SSD 00:34.62
3 SPADA LUDOVICA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:34.10
4 MORELLO ANGELICA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:32.57
5 MOROSIN ALESSIA 2011 TEAM VERONA SSD 00:33.92
6 FAEDO MARGHERITA 2011 TEAM VERONA SSD 00:34.61
7 SCAPIN LINDA 2012 TEAM VERONA SSD 00:34.63
8 BIANCONI SOFIA 2011 TEAM VERONA SSD 00:34.89

Serie n° 2 di 5
1 ROMANIN ADELE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:32.17
2 BISOGNIN SARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.45
3 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.95
4 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.63
5 GARALIN EMMA 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:30.31
6 ROIN FRANCESCA 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:31.00
7 PANGRAZIO FLORA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:31.97
8 MORETTO SARA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:32.42

Serie n° 1 di 5
1 CALLEGARI CATERINA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:29.41
2 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.97
3 BONELLI FUX AGATA 2007 CN UISP - BOLOGNA 00:28.40
4 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.76
5 TRICHIES ANGELICA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.37
6 CAGNONI LAVINIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.87
7 CURTI ELENA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.15
8 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.52

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Attività di categoria  PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 14
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 17:12

Serie n° 4 di 4
1 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:41.00
2 PINZAN MATTEO 2012 TEAM VERONA SSD 00:37.10
3 FIEGL CARLO 2012 TEAM VERONA SSD 00:35.80
4 CALDANA LUCA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:35.29
5 MONTORSI VALERIO 2011 TEAM VERONA SSD 00:35.40
6 COZZA MATTIA 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:37.00
7 PAVONI GIULIO 2012 TEAM VERONA SSD 00:37.10

Serie n° 3 di 4
1 RIGHETTI FILIPPO 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:33.80
2 RIGHETTI NICOLA 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:33.40
3 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.49
4 ROSA LEONARDO 2012 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:31.00
5 PAIUSCO MATTEO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.22
6 SCAPIN MARCO 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:32.50
7 BORTOLI GIOVANNI 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:33.74

Serie n° 2 di 4
1 GRANZIERO PIETRO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:30.24
2 FASOLO STEFANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:29.49
3 BARBIERI MATTEO 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.90
4 CRIVELLARI EDOARDO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:28.72
5 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.83
6 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:29.09
7 PIANA EMMANUELE 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:30.00
8 CASARO ALESSANDRO 2010 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:30.80

Serie n° 1 di 4
1 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:28.05
2 MONTRESOR MATTEO 2009 TEAM VERONA SSD 00:26.82
3 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.30
4 CAPPELLARI PIETRO 2005 CN UISP - BOLOGNA 00:24.79
5 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.23
6 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.80
7 FARINELLI DARIO 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.00
8 MANGIONE RICCARDO 2010 TEAM VERONA SSD 00:28.57

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria  PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 15
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 17:17

Serie n° 4 di 4
2 SPADA LUDOVICA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 03:15.10
3 SINI MATILDE 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:12.20
4 POZZATO GIULIA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:58.80
5 RUFFINI CECILIA 2013 TEAM VERONA SSD 03:07.80
6 TURATA GRETA 2013 TEAM VERONA SSD 03:12.90
7 CURTARELLO AMANDA 2009 TEAM VERONA SSD 03:15.10

Serie n° 3 di 4
1 MARITAN ADELE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:57.50
2 GONZO ISABELLA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:52.30
3 PELA' IRENE 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:50.80
4 PASQUALIN BEATRICE 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:48.80
5 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:49.37
6 DANI LINDA 2013 TEAM VERONA SSD 02:50.90
7 BRAGGIO JESSICA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:55.10

Serie n° 2 di 4
1 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:40.77
2 PIETRAROSSA EMANUELA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:36.41
3 CHINI MATILDE 2008 TEAM VERONA SSD 02:35.00
4 CAVALER MICOL 2009 TEAM VERONA SSD 02:32.34
5 TREVISAN EVITA 2008 TEAM VERONA SSD 02:33.29
6 ZANINI ARIANNA 2010 TEAM VERONA SSD 02:36.41
7 PARODI LETIZIA 2011 TEAM VERONA SSD 02:38.72
8 POLI SOFIA 2011 TEAM VERONA SSD 02:41.04

Serie n° 1 di 4
1 DREZZA GIORGIA 2010 TEAM VERONA SSD 02:28.80
2 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:27.49
3 PARODI LUDOVICA 2007 TEAM VERONA SSD 02:22.30
4 BRUTTI SOFIA 2009 TEAM VERONA SSD 02:17.53
5 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:19.59
6 DAL SASSO ALICE 2006 TEAM VERONA SSD 02:26.27
7 FLORIO ANGELA 2011 TEAM VERONA SSD 02:28.04
8 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:31.81
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2a Giornata Attività di categoria  PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 16
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 17:34

Serie n° 3 di 3
2 QUEBOLI RICCARDO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:08.90
3 PINZAN MATTEO 2012 TEAM VERONA SSD 02:51.12
4 APOLLONI DEMETRIO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:39.20
5 ZARANTONELLO LIAM 2011 TEAM VERONA SSD 02:40.40
6 SPERI FRANCESCO 2012 TEAM VERONA SSD 03:00.21
7 BOFFO FEDERICO 2010 TEAM VERONA SSD 03:09.90

Serie n° 2 di 3
2 CASARA FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:29.95
3 GASPARINI DANIELE 2009 TEAM VERONA SSD 02:23.77
4 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:22.70
5 RIGON FEDERICO GIUSEPPE 2011 TEAM VERONA SSD 02:23.43
6 ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO 2012 TEAM VERONA SSD 02:25.38
7 MASSIGNAN GIULIO 2009 TEAM VERONA SSD 02:37.49

Serie n° 1 di 3
1 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:19.73
2 BASTIANELLO SAMUEL 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:17.31
3 MUNEROTTO MATTEO 2004 CN UISP - BOLOGNA 02:13.42
4 AGOSTINELLO LUCA 2008 TEAM VERONA SSD 02:11.26
5 SCAPIN MATTIA 2010 TEAM VERONA SSD 02:13.16
6 PADRINI BRIAN 2009 TEAM VERONA SSD 02:14.78
7 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 TEAM VERONA SSD 02:18.78
8 ZERLOTTO KEVIN 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:20.00
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2a Giornata Attività di categoria  PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 17
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 17:46

Serie n° 5 di 5
2 DONADELLO CHIARA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:56.50
3 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:55.50
4 MARCHESE ARIANNA 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:45.15
5 MARCHI GAIA 2013 TEAM VERONA SSD 00:49.60
6 FERRARI STELLA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:56.50

Serie n° 4 di 5
2 ZERLOTTO IRENE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:45.00
3 CASTALDO ELEONORA ROSALIA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:44.00
4 RANIERO MATILDE 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:40.00
5 SHUTA ISABEL 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:40.30
6 ALBERTOSI SOFIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:44.80
7 ACCORDINI ISABEL 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:45.00

Serie n° 3 di 5
1 TECCHIO STELLA 2013 TEAM VERONA SSD 00:38.75
2 PAGGI GRETA 2008 TEAM VERONA SSD 00:36.73
3 RIGONI MARIA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:36.00
4 LONGHINI ALESSIA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:36.00
5 MARIN AGATA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:36.00
6 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:36.06
7 GAMBIRASI LISA 2012 TEAM VERONA SSD 00:37.00
8 LATTUCA FRANCESCA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:39.00

Serie n° 2 di 5
1 MARCAZZAN RACHELE 2010 TEAM VERONA SSD 00:34.88
2 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.86
3 NOARO LARA 2011 TEAM VERONA SSD 00:32.07
4 BONELLI FUX AGATA 2007 CN UISP - BOLOGNA 00:31.66
5 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.81
6 MORETTO SARA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:32.23
7 MORELLO ANGELICA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:33.85
8 ZENATO GIORGIA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:34.96

Serie n° 1 di 5
1 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:31.47
2 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.32
3 CALLEGARI CATERINA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:30.72
4 ROTUNNO CHIARA 2009 TEAM VERONA SSD 00:28.54
5 NOARO ELISA 2008 TEAM VERONA SSD 00:28.73
6 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:31.29
7 RIZZA NOEMI 2010 TEAM VERONA SSD 00:31.42
8 BENETTI SOFIA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.55

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria  PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 18
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 17:53

Serie n° 3 di 3
2 ARIETTI THOMAS 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:49.30
3 CUSINATO MICHELE 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:39.10
4 ROVERSI ZENO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:35.00
5 VENCO GIOSUE' 2012 TEAM VERONA SSD 00:35.70
6 FASOLO STEFANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:48.30

Serie n° 2 di 3
2 DOS SANTOS LAI ACHILLE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:32.67
3 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.59
4 FASOLI SAMUELE 2009 TEAM VERONA SSD 00:31.36
5 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.52
6 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.73
7 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:33.31

Serie n° 1 di 3
1 DA ROLD SEBASTIANO 2011 TEAM VERONA SSD 00:30.36
2 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 TEAM VERONA SSD 00:29.70
3 CAPPELLARI PIETRO 2005 CN UISP - BOLOGNA 00:27.96
4 RIGOLON ELIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:25.97
5 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:26.79
6 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.05
7 CARLASSARA ANDREA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.96
8 ANDOLFO ANDREA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:30.37
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2a Giornata Attività di categoria  PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 19
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 14/12/2025 ore 17:58

Serie n° 2 di 2
2 SCOLARI MARGHERITA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 11:42.10
3 BRENTONEGO EMMA 2013 TEAM VERONA SSD 11:06.20
4 PAGGI CAMILLA 2011 TEAM VERONA SSD 09:50.88
5 CALIARI MARTINA 2010 TEAM VERONA SSD 10:08.52
6 SCALABRIN INES 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 11:41.10

Serie n° 1 di 2
2 CAPPELLETTI MARIA 2011 TEAM VERONA SSD 09:38.47
3 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 09:19.40
4 SIBILATO CATERINA 2011 TEAM VERONA SSD 09:06.07
5 ZADRA ELISA 2008 TEAM VERONA SSD 09:17.33
6 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 09:30.00
7 ZADRA DANIELA 2010 TEAM VERONA SSD 09:43.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria  PD-RO-VI-VR 2 Foglio n. 20
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 18:21

Serie n° 1 di 1
1 SALMASO DAVIDE 2012 TEAM VERONA SSD 10:15.00
2 RIGOLON ELIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 09:20.00
3 BORTOLAMEI CARLO 2011 TEAM VERONA SSD 09:00.27
4 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 08:56.97
5 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 09:00.00
6 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 09:11.23
7 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 09:45.49
8 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 10:16.00
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